
Municipio de Concepción de Buenos Aires, Jal.
Trabajando con Responsabilidad y Compromiso

Administración Munic¡pal de Concapción de Buenos Alres, Jal. 2018 - 2O2i

OFICIO No. 01612020

ASUNTO: RESPUESTA A LA SOLICITUD DE
INFORMACIÓN

LIC, FABIOLA ALEJAI{DRA CARDET{AS UENDOZA
Tltülar de Unldad d. TranlpeEnc¡a
PRESENTE:

Antepon¡endo un cordial saludo, por medio del presente me dirijo a usted, para darle
contestación a su solic¡tud rec¡bida el dia 19 de febrero del 2020 con el número de oficio
TP/53/2020, informándole:

Artículo 8, frrcción v¡ ¡nci3o H

Sin otro parliorlar mg desddo, y quedo a sus órdenes s¡ u8ted r¡qu¡ere información ad¡cional

relac¡onada a su sol¡c¡tud, o tiene alguna duda o comer atio r€speclo a le respuesta brindádá,
an el A¡ea de Ecobgía y Fornento Agropedjario dol H. Ayuntam¡€nto de Concepc¡ón de
Buslos Airas.

"2020, añ¡o
ATENTAMENTE

FoREL cLUlf,A DE LA EltntrNActó DE LA vtoLE¡tctA coNTRA
LAS ÍIiUJERES Y SU IGUALDAO SALARIAL"

DE BUENOS AIRES, JALISCO. 02 DE MARZO DEL 2O2O

DE EcoLoclA Y
IREZ GoNZALEZ
ENTO AGROPECUARIO

EDGAR RAfúóN

Constitución No. I I ConcepiiÓn de Buenos Aires, Jol. C.P 49170

www.concepciondebuenosoires iolisco.gob.mx
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20L9 DICIEM BRE LUNES

PRIMER DiA DE LA SEMANAAÑO CALENOARlO MES DEt CALENDARIO

lunes martes miércolés jueves sábado dom¡ngo

02

30

03

Reunión coñ el¡NG. M¡guelde
la Jirco

Reun¡ón en valle de.luáre,

Atención ¿ lá coñunidad en
gener¿l del Mun¡cipio de

Concepcióñ De Euenos A¡res,

L2

Atención a l¿ comunidad eñ

Eeneral del Municipio de

Concepción De Buenos Aires.

13

04

11

1a

05

19

o6 o7

14

21

28

01

08

15

22

Atención ¿ ¡a comunidad en

geñeral del Municipio de

Concepción De 8ueños Aires,

09

Atención a lá cómuhldad en
general del Munícip¡o de
Concepción De Buenos Aires,

Jálls.o

16

Apoyo de entrega de mochilar
del progr¿rná Recrée

23

10

Atenclón a la comundad en

Eeneral del Municip¡ode
Concepc¡óa De Euenos A¡res,

L7

Atención a la comu¡idad en

Sener¿l del Munic¡pio de
Concepción De Buenos Airet
lalísco

24

Entrega de credenci¿les

Agroalimentaria en SqOER

Atención a la comunidad en

Bener¿ldel Munic¡p¡ode
Concepción De Euenos A¡res,

ao

Atencién a la comunidad en
general del Municipio de
Concepción 0e Buenos Aires,

lalisco

23

Atencióñ a ló comunidad en
gene.a¡ del Mun¡cipio de

Corlcepc¡ón De Buenos Aires.

26

Posada del H. Ayuntamiento
de Concepc¡ón de Euenos

Airet J¿l¡sco

Entrega del Modulo de

Maquinar¡a

Atención á Ia comunidad eñ
general d€l Municlpio de

Concepción De Buenos Aket
Jallsco

27

antrega de credenc¡ales en SAO€R

J¿llsco con el lNG. Roies

31

vternes



2A1-9 NOV¡EMBRE LI,.INES

PRIMER DÍA DE LA SEMANAAÑO CALENDARIO M€S DEt CALENDARIO

lunes martes miércoles JUeVeS vterneS sábado domingo

01

lnv¡tacióo al de.file de

catnn¡s del sto ñaiestuoso
festivalde día de mueños

02

09

16

21

30

03

10

1t

?4

Atención a lá comun¡dad en

Benera¡ del Mun¡cip¡o de
Concepc¡ón De Buenos A¡res,

11

05

Reunión en lás ¡nst¡lac¡ones

delSIMAR SURESTE

Reunión eñ la Ciud¿d de

Guadalajara

Atenc¡ón a Ia comunidad en

teneral del Mun¡cipio de
Concepc¡ón De Euenos Aires,

Atenc¡ón a Ia comuñidad en

Beneral del Municipio de

Concepciór Oe Buenos Aires,

15

04 06 07 08

22

Atenc¡ón a la comun¡dad eYr

tene.al del Muñ¡c¡pio de

Concepción 0€ 8ue¡os Aires,
lalisco

29

Reunión er las instalac¡ones cl€

SADERJállsco

Atención a la comunidad efl

8eñer¿l del Mun¡cipio de
Concepción 0e Buenos Aiaes,

l¡lisco

1E

13 14

Reuñ¡ón eñ M¿¿¿ñida lalisco Tradic¡onal desfile con motivo
en las ¡nst¿lacioñes de la Cása del dfa mund¡al de la

de la cultura al¡mentación

Atención a la comunidad en

Seneral del Munic¡pio de

Concepción De Buenos Aires,

19

Atenc¡óñ a la comunidad en

Eener¿l del Municipio de
Concepc¡ón Oe Bueñog Aires,

26

20 2t

Part¡cipación en el desfile del At€nc¡ón a lá comuñidad en
dla de la revoluc¡ón Mexicana general del Mun¡cip¡o de

Concepción De Buenos Aires,
.lel¡sco

27 28

Atención e l¿ comunidad en

gen.r¿l del Municipio de
Concepción 0e Bu€nor Aires,

12

Dla oficial no laborable

25

Atención a la comunidad en

Seneral del Mun¡cip¡o de
Concepción De 8ueño5 Aires,

Atenc¡ón ¿ la comunidad en

Seneral del Municipio de
Concepción De Buenos A¡res,

,¿lisco
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20L9 AGOSTO LUNES

PRItvlER DÍA OE LA SEMANAAÑO.AlFNDARIO MES DEL CAL€NDARIO

lunes martes m¡ércoles jueves vrerne5 sábado dom¡ngo

01

Reunión e¡ M¿2amitla Ja¡. En

las inst¿laciones de ¡a

pre5idenc¡a Muñ¡c¡pal

02

Gp¡citac¡ón eo Valle de

,uáre¿, C¿s¿ de la cuhura

03

10

04

11

18

05

Reunión en Ciudad 6uzmán

con el Consejo de Desanollo
Rural Sustentable

06

Reun¡ón en lás iñltalaciones
de la CONATOR

Atenc¡ón a la coñunidad en
general del Municip¡o de
Concepc¡ón De Bueros Aires,

l¿lísco

15t2 13

Atención a l¿ coñunidad en
general del Munac¡p¡o de
Concepción 0e 8úenos Aires,

l¡lis..o

20

01

Atención a la coñun¡dad en

Seneral del Munic¡p,o de
Concepción De Buenos A¡res.

lal¡sco

14

21

28

08

Atención a la comunidad en

Sener¿l del Mun¡cipÍo de
Concepción 0e Bu€nos Aires,
lálisco

22

Atenc¡ón a la comunidad en

Eeneral del Mun¡c¡p¡o de
Concepc¡ón De Buenos Aires,
lalisco

16

Visita ¡ SADE R Jalisco para la
entreta de credencial
Agro¡limentaria

09

23

Atencióñ a la comun¡dad en

Seneral del Munic¡p¡o de

Concepcióñ De Buenos Aires,

30

Atencóñ a le comun¡d3d eñ

teneral dei Mun¡cipio de

Concepción 0e Suenos Aires.
lal¡sco

19

Reunión del Conse¡r de
adm¡nistrac¡ón SIMAR

SURESTÉ en el Centro de
Edr¡cá.ión lá .fárádá

17

24

Atención a la comun¡d¿d en

Seneral del Munic¡pio de

Concepción De Buenos AÍres,

26

Atenaión a la coñunid¿d en
general del Mun¡c¡pio de

Concepc¡ón De Buenos Aires,

77

Atención a la comlnidad en
general del Mun¡cioio de

Concepción De guenos Aire'
hl¡sao

29

Atenc¡ón a la coñunidad en

Seneral del Mun¡cipio de

Coñcepción De Bue¡os Aares,

Jal¡rco

lnvitación ¿ le c€remonia de

iñau8úracióñ del Congreso

Náclonal Extraordinr o -Jul¡ci¡

Ateñc¡óñ ¡ la comunided en

8eñer3l d€l M unic¡pio d€
Concepción De Buenos Aires,



20L9 JULIO LUNES

PRIMER DiA DE LA SEMANAAÑO CALEÑOARIO MES DEL CATENDARIO

lunes martes m¡ércoles lueves vternes sábado dom¡ngo

01

Ate¡c¡óñ a la corñunidad eo

Sener¿l del Municip¡o de

Concepc¡ón 0e Euenos A¡ret
Jalisco

02

Atención a la coorun¡dad en

&ner¿l del Municipio de

Concepción De Buenos Aiaes,

Jalirco

Reunióñ en Ma¿am¡tl¿ Ja¡. En

las inst¿l¿c¡ones de la

presidencia Municipal

05

Cepeciteción en Valle de
Juáre¡, Casa de le cultura

03

24

04

11

Atenc¡ón a ¡a coñunidad en

Seneral del Mun¡c¡p¡o de

Concepción De Bueños Aires,

Jali5co

t8

25

06

13

20

21

o7

14

21

28

@

Reun¡ón eñ Ciudád Gúrrnán

con el Consejo de Desarollo
Rural susteñtable

09

Atenc¡ón a la comuh¡dad en
generaldel Muñ¡c¡piode
Concepcióñ De Buenos Aires,
Jallsco

10

Atención a la comunidad en

Seneral del Municip¡o de

Concepc¡ón De Buenos Aires,

Jalisco

t2

Atencióñ a la comu¡idad en

Seneral del Munic¡pio de

Co¡cepc¡ó¡ Oe &¡enos Ajres,

Jalisco

15

Atenc¡ón a la comunidad en

Seneral del Munic¡pio de

Concepc¡ón 0e Euenos Ares,
Jalisco

22

16

Atenc¡ón a la comunidad efl
gener¿l del Mun¡c¡pio de

Coñcepcón 0e Buenos A¡res,

lalisco

Reunión del consejo de

admiñistración SIMAR

SURESTE eñ elCentro de

€ducación fa est¿cada

Atención e la comun¡dad en
general del Munic¡p¡o de

Concepción De Buenos Aires,

Jalisco

19

26

Atención a l¿ comun¡d¿d en
general de¡ Municipio de

Concepción 0e Buenos Aires,

29

Ateñció¡ á la comunidád en

gener¿l del Munic¡pio de

Cor¡cepción 0e Buenos Aires,

Jáliscq

Reun¡ón con el secretario del

Medio Ambientc e¡ las

inlal.ciones del SIMAR

srJRrs-f€

31

Atenc¡óñ a ¡a comuñ¡dad eñ
geñer¿l del Mun¡cipio de

Concepcióñ De Buenos A¡res,

Atencaóñ a la comunidrd en
general del Municipio de
Concepc¡ón De Euenos A¡res,

Ateñc¡ón a la comunldad en

8€n€ral del Municipio de

Concepción De Buenos A¡r.s,

23

Atención a ln comunidad en

Seneral del Mun¡c¡p¡o de
Concepc¡ón De Bueros Aires,

lalisco

30

Participáción con el Consejo de
Des¡nollo furral Sustent¡ble d€
Conc€p.¡ón de Euenos Ake§,

Jalisco



2AD JUNIO LUNES

PRIMER DiA DE tA SEMANAAÑO CALENDARIO ME5 DEL CALTNDARIO

lunes martes m¡ércoles jueves vreanes sábado domingo

Atenc¡ón a la comun¡dad en

Seneral de¡ Munjcipio de

Concepc¡óñ De Buenos Airet
,allsco

Atenc¡óñ e le comunided en

Senera¡ del Munk¡pio de

Concepción De Bl¡enos A¡res,

Jalisco

os

Relrnlon en Oudad Gu¿man

en las ¡nitalac¡ones del

auditorio del CUSUR

06

Atención a la comun¡dad en

8eñerál del Mun¡c¡pio de

Concepción De Buenos Aires,

.lal¡sco

07

Atenc¡ón a la comunidad en

Senerat del Munic¡pio de

Concepción De Euenos A¡res,

lal¡sco

10

Aten.ión ¿ la comunid¿d en
gener¿ldel Mun¡cip¡o de
Concepción De Buenos Aires,

lalisco

t1

Atención a la comun¡dad en
genera! del Mun¡c¡do de

Concepc¡ón Oe Buenos Aires,

Jalisco

Partlcip¿c¡óñ coñ elCons¿lo da

Itesafiollo Rural Sustertabh d€

Concepción de Bu€no6 Aires,

lal¡sco

Atención a la.omuñidad en

Seneral del Mun¡capio de

Concepción De Suenos A¡res,

Jalisco

03

t7

Atenció¡ a la coírúnidad e¡
Seneral del Mr¡ñ¡ciÉ*J de

Concepc¡óñ 0€ &renos Aires,

24

Atención a la coñunidad en

Seneral del Mun¡cipio de

Concepción De Suenos Aires.

Jalisco

04

18

13

Atenc¡ón a la comuñ¡d.d en

Seneral del Municip¡o de

Concepc¡ón De Buenos Aires,
Jálisco

20

14

01

08

15

22

29

02

09

16

30

Atención a la comunidád en
general del Municipao de

Coñcepción De Buenos Aires,

25

Atenc¡ó¡ a la comun¡dad en

te¡er¿l del Munic¡pio de

Concepdóo De Buenos A¡res,

lel¡s.o

27

Atenc¡ó¡ ¡ la comuñ¡dad en

Sereral del Municipio de

Coñcepc¡ón 0e Suenos Aircs,

2A

12

19

26

Atención a la comun¡dad en

Senera¡ del Municip¡o de
Concepcóñ De Bu€nos A¡res,

Ateñc¡ón a l¿ comun¡ded en

8eñerá¡ del Muni.ipio dé

Concepción De Bueños Aire§,

Atención a lá comunided 6n
g€neral del Muñicipio de

Concepcióñ De Suenos Aires,

Jalisco

2321



20L9 MAYO I.UN€S

PRIM€R DÍA DE LA SEMANAAÑO CALENDARIO MES OEL CALENDARIO

lunes martes m¡ércoles lueves vternes sábado domingo

01

Dla feriado oñc¡al (No .e
laborá)

Mañanitas eñ el monumento
de lá cruz con motivo de¡ 150

An¡versario de la fundacién
del Municipio de Concepclón

de Bueños A¡res, Jal¡sco.

02

30

03

10

Ate¡ción a la comun¡dad e¡
general del Mun¡c¡pio de
Coñcepción De Bleños A¡.e5,

t7

Asistir a ¡as iñstal¿cioñes del
CUSUR en el auditor¡o Adolfo
Aauilar en Oudad Gu¿mán

24

Alención e le comunidad en
geñeral del Muñicapao de

Concepción De Bueños Aires,
Jál¡sco

04

11

18

25

05

12

19

26

06

Atenc¡ón a la comu¡idad eñ

&neraldel Munic¡p¡o de

Co¡cepc¡ón De Bueno! dires,

l¿lisco

13

Reunión en la Ciudad

Guadalajard

20

Asistir a la seSunda sesión

ord¡nar¡a 2019, del Consejo de
admiñistrec¡ón de la ilRCOen

el predio demostrativo de
producc¡óñ a$opecu¿ria

21

07

Rer¡nión en la Casá de la

Cuhura de Luis Hermosillo

Ochoa

14

Atenc¡ón a la comun¡dad en

Sener¿l del Mun¡cifio de

Concepción Oe Euenor A¡res,

21

Atención a la coñunidad en

Seneral del Munic¡piode
Concepc¡óñ 0e Buenos Aires,

Jalisco

09

Festelo del día de las m¿dres

en la plaza de toros el relicar¡o

de¡ Mun¡cipio de Concepción
dP Bupños Aires. lallsco

16

Atención a la común¡dad en

teneral del Munic¡pio de

Concepción De Euenos Airer,
lelisco

23

Atenció¡ a la comunidad en

Sener¿l del Munic¡pio de

Coocepc¡ón 0e Buenoi A¡rcs,

ialisco

28

08

Reunióñ con el lNG. M¡guel

Antel Tereones, Director de
la rlRCO para entreg¿ de
documcntecióñ v ñlmás

15

Reunión en las ¡nlalaciones
de la comis¡ón Estataldel
AGUA

22

29

Atendón ¡ la cohun¡d¿d e.l

8emral d€l Munrr&ío de

concepc¡ón oe ar¡enos a¡rés,

Aten ión a la comunidad en

Semral dcl Municipio de
concepció¡ De 8u€nos Alres,

J¿lisco

lrwitación 3l evento por su ñoble

lebúr ¿ los ñagtros€n la

Pr€parator¡a Reglonal de cjudad



2019 ABRIL IUNES

PRIMER OiA DE LA SEMANAAÑO CALÉNDARIO MES DEL CALENDARIO

lunes martes m¡ércoles jueves vterneS sábado domingo

Atención a ¡¿ comunidad a{r

general del Munic¡pio de

Concepción De B{ienos Airer,
Jalisco

Atención a ¡a comunidad en
general del Muñ¡c¡pio de
Concepción De guenos A¡res,

Jal¡sco

OB

Reunión en Ma¿am¡tla Jal. En

las ¡nstalaciones del CAoER

()9

Reunión en Ciudad Gu¿mán

con el consejo de De5arrollo

Rúral

Visita a SADER Jálisco para

revis¡ón de documentos del
programa Coñcurrenc¡a

Atenc¡ón a la comr¡nidad en
general del Munic¡pio de
Concepción De Buenos Aires,
lal¡seo

18

Jueves Santo (No se labora)

Atención a lá coñuñidad en

Benera¡ del Municipio de

Concepc¡ón De guenos Aires,

Jal¡sco

12

Reunión mn el lNG. M¡guel

Lu¡s Juan coord¡nador de

01

15

29

Reunión con la CONAFORf
para la entrega de pi¡os

fest€jo deldfa delhiño eñ la

02

16

03

10

17

Atención a la tomunidad en
general del Municipio de

Concepción De Buenos A¡.es.

24

19

Viernes Santo (No se laborá)

04

l1

25

05

26

06

13

20

o7

14

21

28

Ate¡c¡ón a la comunadad en
general del Mun¡cipio de

Concepción De Buenos Airet
lalir.o

22

Ateñción a la comunidad en
general del Municipio de
Concepción 0e Bueoos A¡res,

23

Ateoción a la comunidad e¡
gener¿l del Munic¡pio de
Concepciófl De Suenos Aireg
lalis.o

30

Visita al Rastro Municipal de
Coñcepción de 8ueno5 Aires,

lalisco

Ateñc¡ó¡ ¿ la comunid¿d en
generál del Municipio de

Concef¡ción De 8uenos A¡res,



2019 MARZO LUt¡€§

PRIMER DíA DE LA SEMANAAÑO CALENOARIO MES DEt CALENOARIO

lunes martes m¡ércoles jueves vrernes sábado domingo

04 05

Reunión con el supervisor Reunión en C¡ldad Guzmán

reeional Pecuario Arnoldo y el con elConseio de oesaffollo
íñspector de Ganaderi¿ Rural

12

Ateñcaón a la comunidad en
general del Munic¡pio de

Concepción 0€ Bueños Aires,

Jalis.o

19

26

06

Reun¡ón coo el lNG. M¡tuel
Angel ferfeo¡et Oirector de
la .llRCO para entrega de

documentación y firm¡s,

13

20

Reunió.I en las instaladones
que ocupa l¿ junt¿ Loc¿l de

sanidad veg€tal concepcióo
Concepciór

21

Atencióñ a la comunidad en

8eñer¿l del Municrplo de
Concepción De Buenos Aires,
lalisco

01

Atención a la comuo¡dad en

Seneral del Municipio de

Concepción De Buenos Aires,

@

V¡rit¿ ó lás instalac¡ones de

SAOER lál¡sco con el lNG,

Roi¿s para recíb¡r credenciales

l5

29

01

14

28

02

09

16

?3

30

03

10

17

24

Reunión en la Casa de la

Clrltur¿ Mazam¡tla Jal. Sobre

buenas practicas en la

operación del Rastro

Ateñc¡ón á la comun¡dad en

Seneral del Municipio de

Concepción 0e Buenos A¡res,

.lalisco

11

18

oia fera¿do oficial (No

l¿bor¿b¡e)

Atención a la comunidad en
gener¿l del Munic¡p¡o de
Concepción De Bueños Aares,

Jal¡sco

21

Atenaión a la comunidad en

Seoeral del Mun¡c¡p¡o de
Concepción De Bueños Aires,

Jal¡sco

22

Atenc¡ón a la comun¡dad en

8eñeral del Municlplo de

Concepc¡ón Oe Buenos A¡res,

Jalisco

25

Reun¡ón en Guzmán Jalisco

con los diferentes Oirectivos
para l¿ apeatura delprogr¿ma
de concurrencia con las

diferentes Entidades

Atenc¡ón a la comuñidad en

8e¡eral del Munlcjpio de
Co¡.epcióo De Buenos Alres,

.,alis.o

Apertura de ventañilla en el H.

Ayuntamieñto de Coñcepción de

Bueno6 A¡res, .lalisco pala el
proSrama de con.urenc¡a con l¡s
dlfer€nt€s En¡id¿des Federativ¿s
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AÑO CALENDARIO MES DEL CALENDARIO

lunes martes

tUNES

PRIMER DiA DE LA SEMANA

jueves vrerne5 sábado domingo

01 02

09

16

23

03

10

17

24

lnvitación a la tercera
demostración en huerta de

aguacate, en el predio El

Llano. '

04 05 06

Reun¡ón en ciudad Guzmán Atención a la comun¡dad en Atenc¡ón a la comun¡dad en

con el Coñsejo de general del Muñiciplo de general del Mun¡ciplo de
Desarrollo Rural Concepción De Buenos Concepción De Buenos

Aires, Jalisco A¡res, Jal¡sco

11 72 13

Reun¡ón en las ¡nstalaciones Capacitac¡ón eñ las

que ocupa la d¡recc¡ón de instalac¡ones de SAOER con
Fom€nto Agropecuar¡o en el lNG. Rojas encargado del
Concepción de Buenos área de crede¡cial¡zac¡én.

07 08

Recepción de solicitudes
para la elaboración de la

credenr¡al Agroalimentaria

t4 15

Atenc¡ón a la comunidad en Atenc¡ón a la comun¡dad en

generaldel Munic¡p¡o de generaldel Mun¡c¡p¡o de
Co¡cepc¡ón De Buenos Concepc¡ón De Buenos

A¡res. Jal¡sco Aires, Jal¡sco

2A

Reunión con los diferentes
presidentes de los Ej¡dos

del Mun¡cipio de

18 19 20 21 22

Reunión con el§R. Eugenio Atencióri a la comunldad en Atención a la comunidad en Atención a la comunidad en Aterción a la comunidad en

Cárdenas en el rancho Palo Seneraldel Municipio de general del Municipio de general del Munic¡plo de Beneral del Municipio de
Hueco" Concepción De Buenos Concepción De Euenos Concepción De Euenos Concepcióñ De Buenos

Aires, Jal¡sco Aires, Jalisco A¡res, Jalisco A¡res, Jalisco

25

Reun¡ón en Mazamitla con

el rNG. Robeno del CADER

26 27

miércoles



2AL9 EN ERO LT,NES

PRIMER DÍA DE LA SEMANAAÑO CALENDARIO MES OEL CAL€NDARIO

lunes martes miércoles ¡ueves vterneS sábado domingo

Per¡odo vacacional

correspondiente a las fiBtas
decembrinaS.

Per¡odo vacaaional

correspondiente a ¡as flestas

decembrinas.

Atenc¡ón a la comun¡dad en
general del Mun¡capio de

Concepcióñ De Buenos Aires,
l¿l¡s.o

09

Atenc¡ón a la cor¡un¡dad en

Seneral del Mun¡c¡p¡ode

Concepc¡ón De Euenos Aires,

10

Atención a los diferentes
productores del Muh¡c¡pio

referente altramite de su

.rPden.¡el AdfrÉl¡mpntár¡e

1101

14

Recepción de documentos por

productores del Mun¡cipio de
Concepc¡ón de Buenos Aires,

2t

Ate¡ción a la comunidad en
genefál del Muiicipio de

Concepción De Bueños Aires,

lel¡srr)

2A

01

08

15

Captura de documentación

del programa So¡¡citud de
lncentlvo del Progr¿ma de
FomPnto a la Acricr¡l¡rrr.'

22

02

16

23

Atenrióñ á la comunidad en

Seneral de¡ Mun¡cipio de

Concepc¡ón oe Euenos Aires,

30

Recibimiento otor8ado por

Autodd¿des Municap¿les

03

31

04

25

05

12

19

06

13

20

27

Elaboración y digitalizac¡óñ de Manejo con els¡stema de

documentosparala credenc¡alizac¡ón

elaborac¡ón de credenciales

Reun¡ón informat¡vá pará e¡

programa _Solic¡tud 
de

lncent¡vo d€l Programa de
FomFnro a la Acri.ul¡rra.

L7

Ateñción a la comunidad en
gener¿l del Municipio de

Concepc¡ón De Bleflos Aires,

24

18

Asistencia con el ING. Roberto

del CADER Mazamitla

EntreSa de docum€ntos en
Mezamlda Jal.

Atención a la comunidad en

Senera¡ del Munic¡p¡o de

Concepción De Euenos Aires,

29

Atención a la comun¡dad er
generaldel Munl.ipiode
Concepción De Buenos Aires,

R€unióñ coñ el presidente

Meniclpal de Concepción de

Buenos Alres, Jallsco.

26


